EXTRATO DO CONTRATO Nº. 31/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Construtora Transvia Ltda.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 03/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras e serviços para construção de 01 (um) reservatório semi-enterrado com capacidade para 3.000m³ (três mil metros cúbicos), na ETA - Estação de Tratamento de Água, à Rodovia Anhanguera km 192,8, na cidade de Leme/SP, em conformidade com Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-Financeiro, Minuta do Contrato e demais elementos integrantes do Edital.

VALOR: R$ 2.849.999,18 (dois milhões, oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e dezoito centavos).

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir do início das obras, que se dará até 05 (cinco) dias da emissão da Ordem de Serviço.

DATA DA ASSINATURA: 30/11/2023.
[bookmark: _GoBack]
Leme, 30 de novembro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente